
Nadutec

Bella Fica

Pověstný zloduch jménem nadřazenost,
s pomocí loutek si prošlápne budoucnost.
Kráčí si lehkým krokem bez svědomí.
S čistým štítem vpluje do vědomí...

Může si říkat kdo chce, co chce!
Nekončí síla pána psance!
Věrohodné šance, smutné konce!
Krouží zemí čím dál tím...
...čím dál tím více.

Okolní světy stejně zapracují.
Nepřijde změna, řešení to naivní.
Na malém pobřeží reformy pěje.
V nekalém přepychu se rád zasměje...

Může si říkat kdo chce...

Může si říkat kdo chce, co chce!
Pyšný had, vladař, pán a svůdce!
Neměl utrápit slabá srdce!
Krouží zemí čím dál tím...
...čím dál tím více.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

